
Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 

НАКАЗ 

Від 12.06.2020 р.        № 6-У 

Про перевід та відрахування  
учнів 9-х класів 
 
 На виконання наказу МОН України від 08.05.2019 р.№ 621 «Про Порядок переведення 
учнів закладу загальної середньої освіти до наступного класу»,  відповідно до Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти ( наказ МОН України від 16.04.2018 № 367), 
наказу МОН України № 463 від 30.03.2020 «Про звільнення у 2019-2020 н.р. від проходження 
ДПА учнів, які завершують здобуття базової загальної середньої освіти у 2019-2020 н.р.», 
рішенням педагогічної ради (протокол № 5 від 12.06.2020 р.) та з метою організованого 
закінчення 2019-2020 н.р. 
 

НАКАЗУЮ : 
 

1. Видати свідоцтво з відзнакою про базову загальну середню освіту учениці 9-Б класу 
та перевести її до 10-го класу 

Кон Вікторію Володимирівну 
 

2. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту учням та перевести їх до 10-го 
класу на підставі поданих заяв : 

9-А клас 
1. Захарчука Олександра Васильовича 
2. Кирпу Анну Олександрівну 
3. Крикніцького Віталія Ігоровича 
4. Лазаренка Володимира Романовича 
5. Левицьку Марію Анатоліївну 
6. Максимишин Валентину Володимирівну 
7. Матвієнків Вікторію Вікторівну 
8. Татарчук Марту Орестівну 
9. Ткачука Романа Павловича 
10. Федорака Владислава Сергійовича 
11. Якимовича Арсена Володимировича 

 
9-Б клас 

1. Баранова Богдана Миколайовича 
2. Белей Квітославу Іванівну 
3. Василенка Даниїла Вячеславовича 
4. Гаву Андрія Володимировича 
5. Главацьку Софію Олександрівну 
6. Калину Вікторію Теодорівну 
7. Квасницю Андрія Володимировича 
8. Кухарського Андрія Олеговича 
9. Мазур Анну Миколаївну 
10. Миськіва Мар’яна Мар’яновича 
11. Сморжанюк Вероніку Віталіївну 
12. Стефунька Станіслава Анатолійовича 

 
 



3. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту  та відрахувати з числа учнів 
ліцею № 2 : 

9-А клас 
1. Боднара Дмитра Руслановича 
2. Винника Владислава Миколайовича 
3. Войнарович Оксану Тарасівну 
4. Голяка Данила Ярославовича 
5. Гринишака Дениса Івановича 
6. Жмутина Дениса Євгеновича 
7. Книщука Юрія Юрійовича 
8. Нагірного Михайла Миколайовича 
9. Окуня Назарія Ярославовича 
10. Пушку Діану  Сергіївну 
11. Робур Діану Ігорівну 
12. Семчука Олеся Віталійовича 
13. Соф»яка Романа Дмитровича 
14. Стасюка Олександра Андрійовича 
15. Ткача Василя Івановича 
16. Щубер Христину Вікторівну 

 
9-Б клас 

1. Бабінчук Віру Миколаївну 
2. Бойко Діану Василівну 
3. Говзан Ірину Василівну 
4. Депутович Юлію Василівну 
5. Дубіннікову Юлію Ярославівну 
6. Дубницьку Софію Вікторівну 
7. Івасів Вероніку Андріївну 
8. Качкан Аліну Ігорівну 
9. Кобель Христину Романівну 
10. Курчук Богдану Юріївну 
11. Матіїшина Андрія Васильовича 
12. Олейка Ярослава Любомировича 
13. Оленюк Христину Вікторівну 
14. Петриченко Олександру Володимирівну 
15. Попову Аліну Вікторівну 

 
4. Видати свідоцтво про базову загальну середню освіту Мейстеру Сергію Петровичу, 
який навчався за індивідуальним навчальним планом(педагогічний патронаж) та 
перевести його до 10-го класу на підставі поданої заяви. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор ліцею   В.Засідко  
 

 
 

 


